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North Macedonia

12-070094/22-0002

18/01/2023 00:00:00

17/01/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Раствор наменет да придонесува за нормална функција на имунолошкиот 
систем и заштита на клетките од оксидативен стрес. Состав: вода, 
фруктоза, екстракт од ацерола (50% витамин Ц), екстракт од ѓаволска 
канџа, арома на портокал, витамин Е (Д-алфа-токоферол), цинк глуконат, 
згуснувач, ксантан гума, конзерванси: калиум сорбат и натриум бензоат, 
натриум селенит. Препорачана доза: 1 шишенце дневно после оброк. 
Пакување: картонска кутија со 6 вијали по 10 мл.
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